พระบาทสมเด็จพระเจ้าอยู่หัว เนื่องในโอกาสมหามงคลเฉลิมพระชนมพรรษา 6 รอบ 28 กรกฎาคม 2567 
ภายใต้โครงการดิจิทัลเพ่ือเศรษฐกิจและสังคมเฉลิมพระเกียรติ จำนวน 40,167.80 บาท (สี่หมื่นหนึ่งร้อยหก
สิบเจ็ดบาทแปดสิบสตางค์) โดยขอเบิกจ่ายจากงบดำเนินการ โครงการดิจิทัลเพ่ือเศรษฐกิจและสังคมเฉลิมพระเกียรติ 
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566 ไปพลางก่อน จำนวน 35,311 บาท (สามหมื่นห้าพันสามร้อยสิบเอ็ดบาทถ้วน) 
และเบิกจ่ายจากงบดำเนินงาน กองกลาง กลุ่มงานช่วยอำนวยการนักบริหาร จำนวน 4,856.80 บาท (สี่พัน
แปดร้อยห้าสิบหกบาทแปดสิบสตางค์) 
 3) ได้รับจัดสรรงบประมาณ 2567 (เพ่ิมเติม) จำนวน 100,000 บาท 
 4) งบประมาณท่ีใช้ รวมทั้งสิ้น จำนวน 29,639 บาท คงเหลืองบประมาณจำนวน 70,361 บาท